证券代码：002607   证券简称：亚夏汽车   公告编号：2016-030

芜湖亚夏汽车股份有限公司

关于非公开发行股票股东权益变动的提示性公告

芜湖亚夏汽车股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 3 月 11 日收到中国

证监会核发的《关于核准芜湖亚夏汽车股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可【2016】461 号），核准公司非公开发行不超过 146,198,830 万股新股。本次非

公开发行新增股份 98,814,200 股，公司已于 2016 年 4 月 25 日在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司办理完毕登记托管手续。本次发行新增股份的性质为有限售条

件流通股，将于 2016 年 5 月 5 日在深圳证券交易所上市。

本次发行完成后，公司总股本由发行前的 356,928,000 股变更为 455,742,200 股。

公司控股股东安徽亚夏实业股份有限公司（以下简称“安徽亚夏公司”）、一致行动

人周夏耘先生、周晖先生、周丽女士未参与认购，公司控股股东安徽亚夏公司持股数

量未发生变化，持股比例由 23.77%被动下降至 18.61%，一致行动人周夏耘先生持股

数量亦未发生变动，持股比例由 12.27%被动下降至 9.61%，一致行动人周晖先生持股

数量亦未发生变动，持股比例由 11.25%被动下降至 8.81%，一致行动人周丽女士持股

数量亦未发生变动，持股比例由 7.5%被动下降至 5.87%。

本次权益变动前后，安徽亚夏公司及其一致行动人持有上市公司股份数量及持股

比例变化情况如下：

股东名称
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

安徽亚夏公司 84,831,423 23.77 84,831,423 18.61

周夏耘 43,804,800 12.27 43,804,800 9.61

周晖 40,154,400 11.25 40,154,400 8.81

周丽 26,769,600 7.5 26,769,600 5.87

合计 195,560,223  54.79 195,560,223  42.9

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

本次权益变动后安徽亚夏公司仍为公司的第一大股东，公司的控股股东、实际控

制人均不发生变化。

本次权益变动详见公司于 2016 年 5 月 4 日刊登在指定披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《芜湖亚夏汽车股份有限公司简式权益变动报告书》。

 特此公告

   芜湖亚夏汽车股份有限公司董事会

   二〇一六年五月四日